quam in aliis operibus, que fiunt intus et extra castrum predictum, sollicite et instanter procedi et laborari facias, ut ipsa opera in brevi facta sint totaliter et completa... Dat. apud Urbemveterem XXV. iulii.

1180. Orvieto, 16 settembre 1281

I. Eidem (Iohanni de Anchis iusticiario Terre Bari)... Quia, sicut per litteras Antelmi de Montiliis castellani castri nostri Melfie et Guilielmi Malamerende expensoris operis eiusdem castri fidelium nostrorum nostra nuper serenitas intellexit, certa tabularum serraticiarum quantitas pro opere ipso necessaria reputatur... precipimus, quatinus statim... quantitatem totam tabularum serraticiarum vel aliarum, quam pro anditu faciendo in iardeno, solario turrium dicti castri cum ianuis et portis mergulorum ipsarum turrium et domorum guardarobbe tam nostre quam regine karissime consortis nostredictus castellanus etexpensor a te duxerint requirendam, secundum illam longitudinem grossitudinem amplitudinem et mensuram, quam tibi per eorum litteras designabunt, in terris iurisdicionis tue, in quibus celerius melius et viliori foro haberi poterunt et cum minoribus expensis abinde ad dictum opus deferri, invenias et emas, precio quo poteris pro nostra curia meliori, et emptam cum iustis necessariis et moderatis expensis ad opus ipsum transmittas, dictis castellano et expensori pro parte nostre curie assignandam; quarum tabularum precium iustum ac delaturam competentem solvas de guacumque pecunia curie nostre, que sive de presenti generali subvencione vel undecumque est vel erit per manus tuas; et de hiis, que propterea solveris, recipias ab illis, quibus soluta fuerint, ac de assignacione tabularum ipsarum a predictis castellano et expensore recipi facias pro tui cautela ydoneas apodixas, significaturus nobis et magistris racionalibus etc. quantitatem et qualitatem dictarum tabularum, quam a te requi-

sierint et ad opus ipsum transmiseris, et quando, et quicquid pro earum precio et delatura solveris, quibus, ad quam rationem, et de qua pecunia, particulariter et distincte. Dat. apud Urbemveterem XVI. septembris X. ind.

II. Antelmo de Montiliis castellano castri Melfie et Guilielmo Malamerend(e) expensori operis eiusdem castri. Entsprecheudes Schreiben. Dat. apud Ur[bemveterem...].

1181. Napoli, 7 febbraio 1282

Iohanni de Alzurra. ...te iusticiarium in Basilicata...duximuss statuendum,...mandantes, quatinus... volumus preterea et mandamus, ut... precessore tuo mandata omnia nostra... super operibus nostris sibi commissis...recipias et..., exequaris., et informeris etiam per eundem de predictis operibus... Dat. Neapoli VII. februarii.